
Uchwała nr 1694/384/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 października 2018 r. 
 

w sprawie umów o współadministrowanie danymi osobowymi  
przetwarzanymi w zakresie umów dotacyjnych realizowanych lub rozliczanych 
przez Departament Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402 i 9060) i art. 26 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.1) – uchwala się, 
co następuje:  
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie umów  
o współadministrowanie danymi osobowymi przetwarzanymi w zakresie umów  
dotacyjnych realizowanych lub rozliczanych przez Departament Nadzoru Właścicielskiego i 
Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 2. 
1. Upoważnia się: 

1) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

2) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

3) Renatę Lipską – Kierownika Wydziału ds. Planowania i Rozliczania Inwestycji  
w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

4) Agnieszkę Klimczak – Kierownika Wydziału ds. Realizacji Inwestycji w Departamencie 
Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

- do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego umów, o których mowa  
w § 1, aneksów do tych umów oraz do ich ewentualnego rozwiązania. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane jest łącznie działanie dwóch, 
spośród wymienionych w ust. 1, osób. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                 
1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2. 


	w sprawie umów o współadministrowanie danymi osobowymi  przetwarzanymi w zakresie umów dotacyjnych realizowanych lub rozliczanych przez Departament Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


